News Release

平成28年8月4日

各 位

株式会社 北海道銀行

事業者様向け外為インターネットバンキングによる

「為替予約サービス」の取扱開始について

北海道銀行(頭取 笹原 晶博)は、平成28年8月5日（金）より事業者様向け外為インターネット

バンキング「道銀グローバルWEB」(以下:グローバルWEB)による「為替予約サービス」の取扱を開

始いたしますのでお知らせいたします。

このサービスは、「グローバルWEB」による従来の外国送金、輸入信用状の開設等の機能に加え、

新たに「為替予約」の機能を追加し、お客様の外国為替取引の利便性向上を図るものです。

当行は今後も引き続きお客様の貿易取引や海外への事業展開などグローバル化への対応をサポ

ートするべく、更なるサービスの向上に努めて参ります。

記

1.取扱開始日

平成 28 年 8 月 5 日（金）

2.ご利用いただける方

 法人事業者・個人事業主

3.サービス内容

サービス内容
為替予約、リーブオーダー（指値）取引、為替予約各種明細照会
※ご利用にあたっては当行所定の審査が必要となります。

お取扱通貨

米ドル、ユーロ、英ポンド、スイスフラン、豪ドル、ニュージーランド

ドル、シンガポールドル、デンマーククローネ、香港ドル（9通貨）

※リーブオーダーについて米ドル、ユーロ、英ポンド、豪ドル（4通貨）

お取扱時間
為替予約、リーブオーダー 9:00～17:00（銀行営業日）

為替予約各種明細照会   8:00～23:00（銀行営業日）

ご利用手数料

道銀ビジネスWEBリアルサービス（月額1,080円,税込）および道銀グローバ

ルWEB（月額3,240円,税込）のご契約が必要です。

※既に各サービスをご契約のお客様は無料でご利用いただけます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 北海道銀行 国 際 部 吉田・熊倉  TEL: 011-233-1093

            広報 CSR 室 大海・西東    TEL: 011-233-1005